
Onderwerp:                       
Benoemen van plaatsvervangend voorzitters raad.           
 
 
 
De raad van de gemeente Olst-Wijhe; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 23 april 2018; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 77, 1

e
 lid van de Gemeentewet en in artikel 2 van de Verordening 

werkgeverscommissie; 
 
besluit: 
 
1.  het raadslid de heer F.T.M. Schumacher te benoemen als eerste plaatsvervangend voorzitter, 

tevens voorzitter van de werkgeverscommissie, en het raadslid de heer H.T.M. Kamphuis als 
tweede plaatsvervangend voorzitter. 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 23 april 2018. 
 
De raad voornoemd, 
 
de griffier,             de voorzitter, 

                                           
B.A (Bart). Duursema.          A.G.J. (Ton) Strien. 
 

 


